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Ostropest, Karczoch, Mniszek 60 kaps Medica
Herbs

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5907622656491

Producent Medica Herbs

Opis produktu
Ostropest plamisty – suplement z mniszkiem i karczochem w jednym.

 
Tłusty posiłek czy zbyt duża ilość cukru może stać się powodem dolegliwości żołądkowych. W takim przypadku warto sięgnąć
po różne specyfiki, które zmniejszą odczucie dyskomfortu. Czy wiecie, że wcale nie trzeba korzystać z popularnych lekarstw, a
postawić na ziołolecznictwo? W przypadku problemów trawiennych można po prostu rozważyć suplementację naturalnego
ostropestu plamistego w kapsułkach!

Oprócz samego ostropestu w kapsułkach znajdują się jeszcze dwie inne rośliny zapobiegające dolegliwościom żołądkowo-
trawiennym. Co to za gatunki? Karczoch i pospolity mniszek lekarski. Zarówno pierwsza, jak i druga z wymienionych roślin
wspiera prawidłową produkcję żółci oraz wykazuje działania antyoksydacyjne. Mniszek dodatkowo zwiększa ilość kwasów
solnych w żołądku, a tym samym wspomaga proces trawienia.

 
Proponowany przez nas ostropest z karczochem i mniszkiem to suplement diety, dzięki któremu można zadbać o swój układ
trawienny. Jak wygląda kwestia suplementacji? Najlepszym rozwiązaniem będzie spożywanie kapsułki raz lub dwa razy
dziennie, ponieważ wyłącznie regularność przyniesie oczekiwane rezultaty. Jeżeli chcesz postawić na naturalny suplement
diety bez sztucznych barwników, konserwantów albo wypełniaczy – wybierz ostropest z naszej oferty!

Składniki: wyciąg z liści Cynara scolymus, wyciąg z korzenia Taraxacum officinale, wyciąg z nasion Silybum marianum, wyciąg
z nasion Trigonella foenum – graecum, wyciąg z korzenia Curcuma longa; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Zawartość: 60 kapsułek.

Dodatkowe informacje
Dawkowanie: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie.
Uwagi: Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie

przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników produktu. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb
życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu
niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.
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